МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.06.2016                                                                        № 1263

Мурманск

О внесении изменений в состав конфликтной комиссии

Мурманской области

В целях оптимизации работы конфликтной комиссии Мурманской

области  п р и к а з ы в а ю:

внести в состав конфликтной комиссии Мурманской области,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 18.01.2016 № 44 «О конфликтной комиссии Мурманской области

в 2015/2016 учебном году», следующие изменения:

на период отпуска Мешавкиной Олеси Сергеевны с 27.06.2016

возложить обязанности ответственного секретаря комиссии на Гориславскую

Татьяну Алексеевну, директора ГБУМО «Региональный центр оценки

качества образования» (по согласованию).

Министр                                Н.Н. Карпенко